

# فیلم‌های گمنام در گیشه عید فطر

در شرایطی که تصویر می‌شد اکران فطر امسال با گلچینی از فیلم‌های پر مخاطب همراه باشد اما انتخاب فیلم‌های نسبتاً گمنام سبب شد تا انتظار چندانی از مهم‌ترین اکران امسال نرود.

**در شرایطی که تصویر می‌شد قطار استقبال از سینما، روی ریل دینامیکی به حرکت درآمده است. حالا با این انتخاب‌ها، باز دور نمای این سینما به «ای کاش» و «امیدواریم» رسیده است. وضعیتی که پس از ۴۵ سال، قطعاً برانده و زیننده سینمای ملی ما نیست.**



سه‌کام حبس را از دست ندهند. یعنی در شرایطی که تصور می‌شد قطار استقبال از سینما، روی ریل دینامیکی به حرکت درآمده است، حالا با این انتخاب‌ها، باز دور نمای این سینما به پسر سماموئل خاچیکیان بزرگ یعنی بایا سبیلو رهسپار شوند و دوستاناران سینمای اجتماعی نیز فرصت تماشای

شده‌اند و یا اینکه گروهی درصد هستند تا فیسبل، بدون رقیب، یک‌تاز کمدی زنده هستند. پس از اتفاقی که نیفتاده، کمدی مهم دیگری به روی پرده نرود؟

تومان برسانند. همواره اکران‌های مهم سال نظیر نوروز و فطر، به نمایش آثار کمدی زنده هستند. پس از اتفاقی که به این فهرست عجیب برسد، اگر حتی انتخاب‌هایی متوسط برای اکران فطر در نظر گرفته می‌شد، همین گیشه بهار کمدی برای دیگر اکران‌های امسال در نظر گرفته نشده است. آن‌هم در شرایطی که چند فیلم کمدی، متقاضی نمایش در اکران فطر بودند. حالا باید نتیجه گرفت که گروهی، از حیات نسبی سینمای ایران در اکران نوروزی، خشمگین شده و خواستار توقف روند رو به رشد استقبال مخاطبان از سینما

دلسوزانه‌ای به چنین ترکیبی رسیده و ترجیح داده که اسامی بزرگی که برای اکران فطر مطرح بود را کنار گذاشته تا با تضمین کند. در این ترکیب ۴ فیلمی، هیچ اثری از فیلم کمدی نیست و این خود، بزرگ‌ترین علامت سوال برای این انتخاب است. یعنی درست در زمانی که سینمای ایران توانسته بود با اکران نوروزی، یک غافلگیری بهار را برای گیشه به همراه داشته باشد، این انتخاب‌های نادرست، جلوی فریه شدن اقتصاد سینمای ایران را گرفت. این ششورا باید توضیح دهد، چگونه و بر اساس کدام مهندسی منطقی و

## «جکی چان» گیشه سینمای چین را تسخیر کرد

در ۸.۱۱ میلیارد دلار رسیده بود. در میان ۵ فیلم پر فروش سینمای چین در سال ۲۰۲۲، همگی از تولیدات داخلی بودند و «نبرد در دریاچه چانگ‌جین ۲» و «پس از آن کمدی علمی-تخیلی «مرد ماه»، کمدی «خیلی عالی برای کشتن»، درام خانوادگی «روشن کردن ستاره‌ها» و فیلم هیجانی «بازگشت به خانه»، رتبه‌های اول تا پنجم را به خود اختصاص دادند. گیشه چین برای بیشتر از یک دهه منتهی به سال ۲۰۱۹ در حال رشد بود و این کشور با پشت سر گذاشتن ژاپن به دومین بازار بزرگ سینمای جهان تبدیل شد. در سال ۲۰۲۰ و دوباره در سال ۲۰۲۱، به دلیل خروج سریع‌تر از شرایط کرونا، صنعت سینمای چین از آمریکای شمالی پیشی گرفت و بزرگترین بازار سینمایی جهان نام گرفت اما در سال ۲۰۲۲ سینمای آمریکا جایگاه خود را بار دیگر به دست آورد و بزرگترین بازار سینمای جهان نام گرفت.

دارند. «هاچیکو» در سومین هفته اکران ۴.۹ میلیون دلار فروخت تا مجموعاً به فروش ۳۵.۱ میلیون دلار دست یافته باشد و انیمیشن «سوزومی» در چهارمین آخر هفته اکران خود در چین ۴.۵ میلیون دلار به دست آورد تا مجموعاً فروش ۱۰.۹ میلیون دلاری را تا به امروز رقم بزند. در رتبه چهارم جدول هفتگی فروش سینمای چین نیز انیمیشن «سور ماپریو» قرار گرفت که ۴.۳ میلیون دلار به فروش خود اضافه کرد و مجموع گیشه خود را به بیش از ۱۷ میلیون دلار در چین از تقاضا. در این انیمیشن با فروش نزدیک به ۷۰۰ میلیون دلاری در سینمای آمریکا و گیشه بین‌الملل، تاکنون پر فروش‌ترین فیلم سال ۲۰۲۳ در سراسر جهان بوده است. گیشه سینمای چین در ژانویه با تعطیلات سال نو چینی دوباره احیا شد و فروش آخر هفته اخیر ۳۳ میلیون دلار در سراسر کشور بود تا مجموع



آخر هفته در صدر گیشه چین قرار گرفت و انیمیشن «سور ماپریو» در جایگاه چهارم باقی ماند. بر اساس اطلاعات منتشر شده از سوی کمپانی مشاوری «Artisan Gateway» «سور شو» در آخر هفته میلادی گذشته ۶ میلیون دلار

## اکران پایانی «پوست شیر» با حضور نعیم، ساحل و رضا پروانه

گروه فرهنگ و هنر - آخرین قسمت سریال «پوست شیر» هم‌زمان با پخش از نمایش خانگی با حضور عوامل این سریال در چند سالن سینما به نمایش درخواهد آمد. سریال «پوست شیر» چهارشنبه ۳۰ فروردین ۱۴۰۲ با پخش قسمت هشتم از فصل سوم به پایان خواهد رسید. هم‌زمان با پخش قسمت پایانی «پوست شیر» از پلتفرم فیلم‌نت، چهارمین اکران این سریال از ساعت ۲۰ در پردیس‌های سینمایی لوتوس مال، کورس، ایران مال، گالریا، هروی سنتر و سینما قدس برگزار خواهد شد.

هادی حجازی فر، پانته‌آهرام، علیرضا کمالی، پردیس احمدیه، زیلا شاهی و برادران محمودی در اکران مردمی آخرین قسمت «پوست شیر» در لوتوس مال حضور خواهند داشت.

علاقه‌مندان به تماشای قسمت هشتم و پایانی فصل سوم «پوست شیر» در سالن سینما، می‌توانند هم‌اکنون با مراجعه به سایت سینما تیکت و ایران تیکت نسبت به تهیه بلیت اقدام کنند.

آخرین قسمت «پوست شیر» - سریال پر مخاطب ۱۴۰۱ به کارگردانی جمشید محمودی، تهیه‌کنندگی نوید محمودی و نویسندگی جمشید محمودی و رضا بهاروند چهارشنبه ۳۰ فروردین ۱۴۰۲ هم‌زمان با اکران مردمی در پردیس سینمایی لوتوس مال از ساعت ۲۰ به صورت اختصاصی در پلتفرم فیلم‌نت منتشر خواهد شد.

## ۵ فیلم برتر نیکلاس کیچ از زبان خودش

مانند یک ستاره سینمای صامت اکسپرسیونیست آلمانی عمل می‌کرد. او ادامه داد: «تغییر چهره» یک فیلم استودیویی بزرگ بود که در پارامونت ساخته و توانستیم از چیزهایی که از فیلم «بوسه خون‌آشام» یاد گرفتیم، استفاده کنیم و آن را در این فیلم غول پیکر قرار دهیم. ایده‌ها کار می‌کردند و من می‌گفتم مردم واقعا این را باور می‌کنند.



نیکلاس کیچ از ابتدای دوران حرفه‌ای خود در بیش از ۱۰۰ فیلم بازی کرده است و در حالی که فهرست فیلم‌های مورد علاقه خودش به ۵ فیلم اخیر او اشاره داشت، می‌توان فیلم‌هایی نظیر فرنجایز «گنجینه ملی» (National Treasure)، «مرد عنکبوتی» (Spider-Man)، دنیای عنکبوتی «(Into the Spiderverse) و «روح‌سوار» (Ghost Rider) را جزء فیلم‌های موفق نیکلاس کیچ برشمرد.

به طوری که «استیون کولبرت» به سرعت به او گفت: انتخاب من «تغییر چهره» (Face/Off) است. نیکلاس کیچ گفت: او، من آن یکی را خیلی دوست دارم. من «احیای چهره» هستم. می‌توانم به «بوسه خون‌آشام» (Vampire's Kiss) نیز اشاره کنم. این بازیگر ادامه داد: «بوسه خون‌آشام»، فیلم کوچکی بود که من ساختم و توانستم رویاهای انتزاعی‌تر خودم را با اجرای فیلم کشف کنم. متأسفانه، نقش شخصیتی را بازی می‌کردم که داشت عقلش را از دست می‌داد و فکر می‌کرد خود را آشام فیلم اصلی نوسفراتو است و

گروه فرهنگ و هنر - نیکلاس کیچ در جریان یک برنامه تلویزیونی، ۵ فیلم برتر خود را اعلام کرد. هیچ‌گونه نقشی در هالیوود ترسیده است، همان‌طور که از به اشتراک گذاشتن رتبه شخصی فیلم‌های خود با جهان هراسی ندارد.

در ایزود پنچ‌شنبه سریال «برنامه آخر شب با استیون کولبرت» (The Late Show with Stephen Colbert)، مجری تلویزیون از بازیگر ۵۹ ساله درخواست کرد که فهرستی از فیلم‌های مورد علاقه‌اش را که در آن‌ها بازی کرده است، اعلام کند و این بازیگر هم این کار را انجام داد. هر چند که پاسخ‌های نیکلاس کیچ ممکن است برخی از طرفداران سرسخت او را شگفت‌زده کند. فهرست نهایی او به این شرح بود: «خوک» (۲۰۲۱)، «مندی» (۲۰۱۸)، «احیای مردگان» (۱۹۹۹)، «بخوان Bringing Out the Dead» (۲۰۰۹)، «استون بد» (۲۰۰۹) و «جو» (۲۰۱۳) (Joe). نیکلاس کیچ توضیح داد: با



## گروه هتل‌های تاپ تورز






هتل ویدا

تتگروه | @Toptours\_Group | ttgroup.ir | 021-8586

## اکران فیلم سینمایی «دسته دختران» از امروز چهارشنبه ۳۰ فروردین

برنامه‌ریز: افشین رضایی، دستیار اول کارگردان: پانته‌آ حسینی، منشی صحنه: فائزه فرزام، طراح جلوه‌های ویژه میدانی: محسن روزبهانی، مستند پشت صحنه: صدرا امامی، طراح بدلقاری: علیرضا فتاحی، مدیر تولید: علی اصغر صبوری‌راد، عکاس: مجید طالبی، مدیر تدارکات: محمدعلی محمدی، تدارکات: حسین رحیمی، حسین زاده سلطان، حسین تقوی، مدیر صحنه: آرمن میربابایی، مدیر کمپین تبلیغاتی: وحید محرابیان، تبلیغات: مصطفی حسن بیگی، روابط عمومی: زهرا دم‌آبادی، محصول بنیاد سینمایی فارابی و سازمان سینمایی سوره.

«دسته دختران» داستان گروهی از زنان ایرانی است که برای دفاع از خاکشان به خط مقدم جنگ می‌روند. این فیلم در چهلمین جشنواره فیلم فجر نامزد دریافت ۷ سیمرغ بلورین شد. نسخه کوتاه شده و جدید این اثر از چهارشنبه این هفته در سینماهای سراسر کشور اکران می‌شود.

در خلاصه داستان این فیلم آمده است: «دسته دختران» قصه زنان جنگ است. گروهی جامانده از روایت‌های پیروز مردان پیکارها در طول تاریخ... نیکی کریمی، پانته‌آ پناهی‌ها، فرشته حسینی، هدی زین‌العابدین و صدف عسگری دسته دختران

گروه فرهنگ و هنر - در آستانه اکران فیلم «دسته دختران»، از پوستر رسمی این فیلم سینمایی رومانی پوستر رسمی فیلم سینمایی «دسته دختران» به کارگردانی منیر قیدی و تهیه‌کنندگی محمدرضا منصوری، با طراحی از محمد روح‌الامین رونمایی شد. فیلم سینمایی «دسته دختران» از چهارشنبه ۳۰ فروردین ماه اکران خود را توسط پخش بهمین سبب به سرگروهی پردیس سینمایی آزادی با شعار «این رزم را با زن سرودن عاشقانه است» در سینماهای سراسر کشور آغاز خواهد کرد.

۰۹۱۹۰۰۲۰۳۶۲

@asra\_beauty\_academy

آدرس: روبروی هایپر مارکت، بازارچه حافظ، ویلاهای سروارید طبقه دوم روزنامه اقتصاد کیش

### آموزش همراه با ارائه مدرک معتبر فنی و حرفه‌ای در کلیه رشته‌های زیبایی

### ارائه خدمات زیبایی در کلیه لاین‌های زیبایی

## آموزشگاه و آرایشگاه اسراء محمدی



Beauty Salon